• ulteriori oneri derivanti dalla legittimazione   euro   2.000,00  

pari ad un importo complessivo di      euro 13.280,00 

Pertanto, il più probabile valore di mercato dell’immobile, decurtato dei costi sopra indicati, 

risulta pari a: 

€ (95.448,00  13.280,00) = 82.168,00 euro (ottantaduemilacentosessantotto/00 euro) 

PREZZO A BASE D’ASTA DELL’INTERO 

Considerando che l’immobile viene trasferito con procedura esecutiva, tenuto conto anche 

dell’assenza della garanzia per vizi, si applica, per quanto precisato nel mandato conferito, una 

riduzione rispetto al valore di mercato come sopra determinato nella misura del 5%: